MINISTÉRIO  DA DEFESA
EXÉRCITO  BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIÃO MILITAR

 (Cmdo Mil de Bsb/1960)
“REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

123 -STT 2019 (29/04/2019) PROCESSO SELETIVO 2019/2020 PARA SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO (STT)  – RESULTADO DA
ANÁLISE DOS RECURSOS REFERENTES AO RESULTADO DA INSPEÇÃO DE SAÚDE (IS)  DIVULGADA PELO COMUNICADO N° 117 STT

2019, DE 23/04/2020 (STT – TÉCNICO EM ENFERMAGEM – BRASÍLIA/DF)

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado da análise dos recursos referentes
ao resultado da Inspeção de Saúde (IS), realizada por candidatos inscritos no Processo Seletivo 2019/2020 para STT.
1. RECURSOS INDEFERIDOS

FERNANDA CARLA PEREIRA DE PAULA (STT - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – BRASÍLIA/DF);
NAYARA MEDEIROS DE SOUZA (STT - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – BRASÍLIA/DF);
PRISCYLA JULIENE BENTO ARAGÃO (STT - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – BRASÍLIA/DF).

O detalhamento da análise desses recursos poderão ser obtido por meio de consulta individual no link “CONSULTA – PROCESSO SELETIVO
PARA MILITAR TEMPORÁRIO 2019/2020” na página da 11ª RM  (www.11rm.eb.mil.br).

2. RECURSOS DEFERIDOS

Os candidatos que tiveram seus recursos deferidos constam da listagem que se segue, com a respectiva data/hora da Inspeção de Saúde em

Página 1/3

Grau de Recurso (ISGR).

Brasília/DF, 29 de abril de 2020.

Página 2/3

Área: Técnico em Enfermagem - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Ordernação Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

Data/Local Inspeção de Saúde

1 VERONICA SABOIA MOURA DE MELO 2019958STT 21.678 04/05/2020 (7h no Centro de Perícias Médicas
da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

2 SILVANA DOS SANTOS ARAUJO OLIVEIRA 20199986STT 19.232 04/05/2020 (8h no Centro de Perícias Médicas
da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

3 GEZILEIDE FRANCISCO FERREIRA 20199257STT 15.514 04/05/2020 (9h no Centro de Perícias Médicas
da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

4 JANAÍNA DE FRANÇA ATAIDES 20194668STT 13.472 04/05/2020 (10h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org